[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 № 94
Об утверждении платы за найм жилого помещения с 01.01.2016 по 31.12.2016 года на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить плату за найм жилого помещения с 01.01.2016 по 31.12.2016 года на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене Балтинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                 В.И. Шинделов
Утвержден
постановлением администрации

Балтинского сельсовета

от 23.14.2015  № 94
Плата за найм жилого помещения с 01.01.2016 по 31.12.2016 год на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	№ п.п.
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф на месяц, руб.

	1.
	Социальный найм жилья
	На 1 кв.м. общей пл.
	1,19

	2.
	Текущее содержание жилья
	-«-«-«-
	1,57